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Viljandi Linnavalitsuse 01.09.2025  

korraldusele nr   

Viljandi Linnavalitsuse kriisimeeskonna koosseis ja kontaktandmed 

 

 Nimi/koosseis Amet  Telefon E-post 

1. Johan-Kristjan 

Konovalov 

kriisimeeskonna juht 

Viljandi linnapea 5669 7042 
johan-

kristjan.konovalov@viljandi.ee 

2. Kalvi Märtin 

kriisimeeskonna liige 

 

Viljandi abilinnapea 

 

505 5922 

 

kalvi.martin@viljandi.ee 

3. Are Tints 

kriisimeeskonna liige 
Viljandi abilinnapea 5341 8983 

 

are.tints@viljandi.ee 
 

4.  Triinu Tints 

kriisimeeskonna liige 

kriisivalmiduse 

spetsialist 

 

5308 0860 

 

triinu.tints@viljandi.ee  

5. Seila Peek  

kriisimeeskonna liige 

 

kommunikatsioonijuht 

 

522 9420 

 

seila.peek@viljandi.ee 

6. Heikki Teearu 

kriisimeeskonna liige 

 

teedespetsialist 

 

5333 8223 

 

heikki.teearu@viljandi.ee 

7. Kaisa Ailt 

kriisimeeskonna liige 

 

kinnisvarahaldur 

 

5900 0408 

 

kaisa.ailt@viljandi.ee 

8. Riho Nõmmeste 

kriisimeeskonna liige 

 

IT-teenistuse juht 

 

520 3887 

 

riho.nommeste@viljandi.ee 

9. Marion Kütt 

kriisimeeskonna liige 

Viljandi 

Linnahoolduse 

juhataja 

 

5835 9449 

 

marion.kutt@vlh.ee  

10. Margit-Marit Raudsepp 

kriisimeeskonna liige 

 

õigusteenistuse juht 

 

5197 7109 

 

margit-

marit.raudsepp@viljandi.ee 

11. Tiivi Tiido 

kriisimeeskonna liige  

Haridus- ja 

kultuuriameti juhataja 

 

527 3708 

 

tiivi.tiido@viljandi.ee  

12. Ave Paavo 

kriisimeeskonna liige 

Viljandi Päevakeskuse 

juhataja 

 

511 2571 

 

ave.paavo@paevakeskus.ee 
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